### TRIDENT INDIA LIMITED

(REGISTERED OFFICE): 23, GANESH CHANDRA AVENUE, KOLKATA - 700 013 CIN No:L52110WB1985PLC196555

## STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(Rupees in Lacs)

(Napose in Edde)						
Particulars	STANDALONE		CONSOLIDATED			
	Quarter Ended 30.06.2024 Unaudited	Quarter Ended 30.06.2023 Unaudited	Quarter Ended 30.06.2024 Unaudited	Quarter Ended 30.06.2023 Unaudited		
Total income from operations (net)	-	-	2	<b>E</b>		
Net Profit / (Loss) for the period before						
tax, (before Extra ordinary items)	(1.03)	(1.36)	(1.03)	(1.36)		
Net Profit / (Loss) for the period before						
tax (after Extraordinary items)	(1.03)	(1.36)	(1.03)	(1.36)		
Net Profit / (Loss) for the period after						
tax (after Extraordinary items)	(0.90)	(1.36)	(0.90)	(1.36)		
Share of Profit/(loss) of associates	-	-	3.95	2.95		
Net Profit / (Loss) for the period	(0.90)	(1.36)	3.05	1.59		
Paid-Up Equity Share Capital						
( Face Value of 10/-each)	9.96	9.96	9.96	9.96		
Reserves (excluding Revaluation						
Reserve as shown in the Balance						
Sheet of previous year)	-	-	-	-		
Earnings Per Share (of Rs 10/- each)						
Basic :	(0.09)	(0.14)	0.31	0.16		
Diluted:	(0.09)	(0.14)	0.31	0.16		

#### Notes:

- 1 The Standalone and Consolidated financial result of the company for the quarter ended 30th June, 2024 have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 8th August, 2024. The Statutory auditors have reviewed the same, and have issued an an unqualified conclusion thereon.
- 2 The Financial results of the company for have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IndAS) notified under the Companies (Indian accounting Standard) Rules, 2015 as amended except for the fact the financial statements of associate has been prepared as per accounting standards specified under section 133 of the Act read with rule 7 of the companies (Accounts) Rules, 2014 (As Amended).
- 3 The Statutory auditors of the associate company has qualified their opinion for nonprovisioning of gratuity liability as per provision of Accounting standard 15 for the financial year 2021-22. Impact of the same has not been ascertained while calculating profits of associate for the year.
- 4 Segment reporting as defined in accounting standard (IND AS) AS-108 is not applicable since the entire operation of the company relates to one segment.
- 5 Figures of previous year/periods have been reclassified/regrouped/restated, wherever necessary to confirm with the classification for adopting in this financial results.

For TRIDENT INDIA LIMITED

Sd/-

Vijay Kumar Jain Managing Director

Date: 08.08.2024 Place: Kolkata



# কলকাতা - শুক্রবার, ৯ আগস্ট, ২০২৪

Kolkata•Friday•August 9, 2024 Arthik Lipi, Page 7



# ট্রাইডেন্ট ইন্ডিয়া লিমিটেড

(রেজি. অফিস): ২৩, গণেশ চন্দ্র এভিনিউ, কলকাতা-৭০০০১৩

CIN: L52110WB1985PLC196555

# ৩০ জুন, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের একক ও একত্রিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

বিবরণ	এক	একক		একত্রিত	
	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০২৪ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০২৩ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০২৪ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০২৩ অনিরীক্ষিত	
					মোট কাজের থেকে আয়(নিট)
নিট লাভ/(ক্ষতি)সময়কালীনকরেরপূর্বে (অতিরিক্তসাধারণবিষয়সমূহেরপূর্বে)	(5.00)	(১.৩৬)	(১.০৩)	(১.৩৬)	
নিট লাভ/(ক্ষতি)সময়কালীন করের পূর্বে (অতিরিক্ত সাধারণবিষয়সমূহের পরে)	(00,2)	(১.৩৬)	(১.০৩)	(১.৩৬)	
নিট লাভ/(ઋতি)সময়কালীন করের পরে (অতিরিক্ত সাধারণবিষয়সমূহের পরে)	(0,50)	(১.৩৬)	(٥٥.٥)	(১.৩৬)	
শেয়ারের লাভ/(ক্ষতি) এসোসিয়েটস্	-	-	৩.৯৫	٤.৯٥	
নিটলাভ/(ক্ষতি)সময়কালীন	(06.0)	(১.৩৬)	৩.০৫	5.68	
আদায়দত্তইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রত্যেকটির মূল্য ১০/-টাকা)	<b>७</b> ८	৯.৯৬	৯.৯৬	8a.a	
সংরক্ষণ (পূনর্মূল্যায়ণ ব্যতিত সংরক্ষণ পূর্ববর্তীবছরের ব্যালান্স শীট অনুসারে)	-	1-	_		
শেয়ারপ্রতিআয়(প্রতিটিরমূল্য ১০টাকা)					
भूल :	(0.08)	(0.58)	0.05	0.5%	
মিশ্র:	(6.00)	(0.58)	0.05	0.50	

### দ্রস্টব্য :

- একক ও একত্রিত আর্থিক ফলাফল ৩০ জুন, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ৮ আগস্ট, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত হয়েছে। বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক উক্ত বিষয়ে পর্যালোচনা করেছে।
- ২. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল এর বিবরণী নিধারণ করা হয়েছে ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (আইএনডিএএস) নির্ধারিত কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস ২০১৫ অনুসারে সংশোধিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী নির্ধারণ করা হয়েছে আইনের ১৩৩ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ৭ অফ দ্য কোম্পানিজ (অ্যাকাউন্টস) রুল ২০১৪ (সংশোধীত হয়েছে)।
- ৩. কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক তার মতামত জানিয়েছেন গ্র্যাচুইটির দায় অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড ১৫ ফিন্যান্সিয়াল আর্থিক বছর ২০২১-২২ মোতাবেক যা নির্ধারণ করা হয়েছে এবং লাভ চলতি বছরের আসোসিয়েটের ক্ষেত্রে।
- 8. ক্ষেত্রীয় ফলাফল নির্ধারণ করা হয়েছে অ্যাকাউন্টিং স্টান্ডার্ড (আইএনডি এএস) এএস-১০৮ কার্যকর করা হয়নি কোম্পানির সম্পর্কিত সম্পূর্ণ কাজের একটি মাত্র ক্ষেত্রে সীমাবদ্ধ থাকার কারণে।
- পূর্ববর্তী বছর/সময়ের অর্থাঙ্ক পুনঃসজ্জিত/পুনঃমৃদ্রিত করা হয়েছে প্রয়োজন অনুসারে আর্থিক ফলাফল শ্রেণিবিভাগে দেখানো হয়েছে।

ট্রাইডেন্ট ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

বিজয় কুমার জৈন

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

তারিখ : ০৮.০৮.২০২৪

স্থান : কলকাতা